

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Osaühing EKOY Elektroonika

registrikood: 11109102

kinnistu nimi: Ekoi

küla: Altküla

vald: Lääne-Harju vald

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 76012

telefon: +372 5250567

faks: +372 6088358

e-posti aadress: monica.korhonen@ekoy.fi

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Kasumiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Omakapitali muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud	14
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	14
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad	15
Lisa 8 Sihtfinantseerimine	16
Lisa 9 Müügitulu	16
Lisa 10 Muud äritulud	17
Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused	17
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 13 Tööjõukulud	18
Lisa 14 Seotud osapooled	18
Lisa 15 Raamatupidamise aastaaruande elektriettevõtja lisa	19
Aruande allkirjad	21
Vandeauditori aruanne	22

Tegevusaruanne

2023. aasta ülevaade ja olulised sündmused majandusaastal

OÜ EKOY Elektroonika on koostamistöödele spetsialiseerunud Eino Korhonen OY tütarettevõtte. Põhitegevuseks on mitmekülgsete elektritarvikute ja valgustite tootmine koos pakkimistöö, kliendi klientide tellimuste komplekteerimise ning transporditeenustega. Valmistoodangu transport on korraldatud paindlikult oma transpordivahenditega. OÜ EKOY Elektroonika käive moodustus töö lisandväärtusest peamiselt ühele kliendile, emettevõttele Eino Korhonen Oy. EKOY kontserni klientide turupiirkond on globaalne, ulatudes Euroopast Aiasse ja Põhja-Ameerikasse, võimaldades kasvutendentsi.

EKOY Elektroonika üürib emettevõttelt Eino Korhonen Oy-lt 4500 m² suurust kaasaegse tehnikaga varustatud tootmis- ja laohoonet. Lisaks renditakse eraldi hoonet, kus toimub alumiiniumprofiilide saagimine.

2023. aasta müügitulu kahanes mullusega võrreldes 16,3 % ehk 476 171 euro võrra 2 444 485 euron. Tootmise müügitulu oli 2 421 828 €, eluruumide üüritulu 15 912 €, tulu kommunaalteenustelt 1 062 €, muu kaup 895 € ja elektrienergia müügist 4 788 €.

Pingeline geopoliitiline olukord

Venemaa agressioonisõda Ukraina vastu ja sellele järgnenud globaalne geopoliitiline ebastabiilsus koos kõrge inflatsiooni ja intressimääradega, tarneahela väljakutsete ja Euroopa energiaturu probleemidega, on põhjustanud erinevaid pakkumise ja nõudlusega seotud riske ning suurendanud ebakindlust. Israeli-Gaza konflikt ja rünnakud kaubalaevadele Punasel merel mõjutavad kaubaveo tarneaega ja -hinda.

Aasta kokkuvõttes mõjutas majanduslangus ettevõtte tegevust ja arengut negatiivselt. Kõrgenenud varude tase oli tavaline probleem, mis aeglustas turu arengut ja säilitas hinnasurve. Tellimusmahtude kahanemine tõi kaasa käibe vähenemise. Elektroonika lepingulise tootmise kliendid on endiselt väga hinnateadlikud ja nõuavad oma tootmispartneritelt pidevat efektiivsuse tõstmist ja konkurentsivõime säilitamist.

Seoses majanduse jahtumisega ja tellimuste vähenemisega, võeti kasutusele kohanemismeetmed: tööde ümberkorraldamine ja muutused tegevus- ja tootmisahelates, ressursside ja personali optimeerimine ning tööaja paindlikkus. Õigeaegse reageerimisega, kohanemisevõimelisusega ja personali paindlikkusega, saavutasime põhitegevusega seatud strateegilised eesmärgid.

Aruandeaastal jätkasime ettevõtte kasvustrateegia rakendamist, tegeleti aktiivselt klientide ja uute klientide vajaduste ja ootuste väljaselgitamise ning sobivate toodete ja teenuste arendusega. Valmistatud toodete ja pakutavate teenuste kvaliteet püsis endiselt kõrgele 99% tasemel. Saavutati oluline strateegiline eesmärk, tarnekindluse tõstmine üle 98% taseme.

Ettevõtte äritegevusega seotud riskide ennetamine ja juhtimine on oluline osa strateegilisest juhtimissüsteemist. Riskianalüüsi ja siseauditeid viiakse läbi plaanipäraselt. 2023. aastal uuendatud töökeskkonna riskianalüüs on sisestatud Tööinspektsiooni iseteeninduskeskkonda. Ettevõtte eesmärgiks on tagada ohutu ning nõuetele vastav töökeskkond, kus ei toimu ühtegi tööõnnetust. Töökeskkonna rahulolu-uuringute tulemused on stabiilselt head.

2023. aastal töötas EKOY Elektroonikas keskmiselt 82 inimest. Ettevõtte pööras tähelepanu töötajate töötervishoiule ja -ohutusele, pühendumusele ja arengule. Aasta koolitustegevust iseloomustab eelkõige keskendumine tööohutusele ja tööõigusele. Lisaks tõsteti teadlikkust tootmise efektiivsusest ja kvaliteedist, säästliku keskkonna teemadel ning ettevõtte kontoritöötajad läbisid RIA poolt korraldatud küberturvalisuse online koolituse. Suvepäevade raames toimus Tauri Tallermäe „Mälu ja tähelepanu“ koolitus kõikidele ettevõtte töötajatele. Kohustuslik tööohutusosalane juhendamine ja tuleohutuskoolitus toimusid plaanipäraselt.

Väärtustame iga töötaja panust ning püüame kindlustada nende jätkuvat motivatsiooni ja pühendumust. Pikaajaliste kogemustega oma ala professionaalid on ettevõtte võtmeväärtus Personalit motiveerimiseks on kasutusel ärikasumist sõltuv premeerimissüsteem, millesse on kaasatud kõik töötajad.

Kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimissüsteem

Kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimissüsteemi juhtimise aluseks on ettevõttes kehtivad standardid: SFS-EN ISO 9001:2015 ja ISO 14001:2015, mida kinnitavad Lloyds poolt välja antud sertifikaadid. Kvaliteedijuhtimise ja keskkonnapolitiitika põhimõtetest lähtuvalt keskenduti jätkuvalt oluliste protsesside optimeerimisele ja materjalide efektiivsele kasutamisele, minimeerimaks ressursside ebaotstarbekat kasutamist. Eesmärk on arendada tootmisprotsesse, toimimisviise ja süsteeme jätkuva parendamise põhimõtte, vastavuses klientide vajaduste ja ootustega. Kvaliteedi parendamine on pidev protsess, kus on keskne roll kõikidel töötajatel.

Väärtustame looduskeskonda, milles tegutseme, ning seetõttu kasutame loodusvarasid kokkuhoidlikult ja otsime pidevalt uusi võimalusi säästlikumaks tootmiseks. Tootmistegavuse keskkonnamõjusid vähendatakse vedude optimeerimise, tootmistehhhide energiatõhususe arendamise ja efektiivse materjali juhtimise kaudu. Jäätmete vähendamise, sorteerimise ja ümbertöötlemisega minimeeritakse tekitatavat keskkonnamõju. Komponendid ja tooted tarnitakse kliendile ümbertöötlemisega ja korduvkasutatavates pakendites või lõppkliendi valmistootepakendites pakkejätmete vähendamise eesmärgil.

Kliimamuutus on ülemaailmne väljakutse. Inimesed tunnevad muret oma süsiniku jalajälje pärast ning nõuavad ettevõtelt üha enam keskkonnasõbralikkust ning vastutustundlikku ja sotsiaalset pühendumist.

Möödame, analüüsime ja hindame oma keskkonnamõju tulemuslikkust keskkonnajalajälje mõõdikute kaudu. Jalajälje arvutamisel kasutame Kliimaministeeriumi poolt välja antud KHG jalajälje arvutusmudelit. 2023. aasta KHG jalajalg oli 3,2 t CO₂ ekv/in. Eesmärk sellele aastale on KHG jalajälje vähendamine 20% taastuvenergia kasutamise kaudu.

Keskkonnajalajälje vähendamiseks oleme eelnevatel aastatel rajanud maapealse päikesepaneelide süsteemi, mille potentsiaalne võimsus on ligikaudu 168 MWh. 2023. aastal moodustas päikesepaneelide süsteemiga toodetud energia kogu aasta energiavajadusest 53,3%, vähendades CO₂ heitmete kogust 123,8 tonni võrra.

Proгноosis tulevaseks arenguks

Pingeline geopoliitiline olukord ja eelkõige Venemaa sõda Ukrainas, eelseisvad USA presidendivalimised ning Hiina ja Taiwani vahelised pinged suurendavad ebakindlust.

Kuigi turukeskkond on endiselt keeruline ja lühiajaline nähtavus nõrk, ei mõjuta see meie ettevõtte strateegilisi aluseid ja pikaajalisi eesmärke. Kasvustrateegia osana on EKOY Elektroonika eesmärgiks laiendada oma kliendibaasi pikemas perspektiivis. Oleme valvsad ja kohandame oma tegevust, optimeerime kulusid ja ressursse. Meie eesmärk on jätkata 20% ärikasumi marginaali saavutamist ka praeguses keerulises ärikeskkonnas.

Proгноosis 2024. aastat, siis tundub, et eriti aasta esimene pool tuleb väljakutsete rohke nii tegevuskeskkonna kui nõudluse osas. Ettevõtte alustab aastat väiksema tellimuste mahuga kui eelmisel aastal. Meie hinnangul hakkab turg 2024. aasta teises pooles aeglaselt taastuma. Kuid pikaajaline majanduslangus võib ettevõtte käbele ja kasumile negatiivset mõju avaldada.

Igal juhul peab olema valmis kiirelt reageerima ja jätkuvalt analüüsima võimalikke riske ja olukordi. Ennetav tegevus ja hea valmisolek aitavad maandada riske ning keerulistest olukordadest üle saada.

Käive toetub peamiselt EKOY kontserni klientide konkurentsivõimeliste toodete nõudlusele Euroopas, Aasias ja Ameerika Ühendriikides ning klientide uute toodete turule toomisel. Äritegevuse eesmärkide saavutamisel võib lisaks ebastabiilsele poliitilisele ja majanduslikule olukorrale aasta teises pooles osutada takistuseks probleemid tarneahelates, materjalide kättesaadavus ning hinnatõus.

Käesoleval majandusaastal on juhtkonna peamiseks tegevuseks ettevõtte kasvustrateegia rakendamise jätkamine, mille fookuses on endiselt klientidele suurema lisaväärtuse pakkumine, tootmise järjepidev arendamine, jätkuv efektiivsuse suurendamine ning uute klientide ja toodete omandamine. Aasta jooksul plaanitud kapitalimahutused on suunatud ettevõtte jätkusuutlikkuse ja arengu tagamiseks, võimaldades tulevikus kasvatada müügi mahtu ning kindlustada kasumlikkust. Eesmärk on endiselt kasvatada kokkupanekutööde mahtusid ja saada rohkem kõrgema töötlusastmega töid. Lisame tootmisvõimekust ja tegevuse efektiivsust tootmisprotsesside automatiseerimise ja logistiliste protsesside arendamise kaudu.

Ostutegevuse juhtimisprotsessi uuendamine ja ERP süsteemi laiemalt kasutusele võtmine lisavad koolitusvajadusi. Oluliselt on kasvanud investeeringuvajadus digitaalsetesse lahendustesse, mis võimaldavad täpsemalt planeerida ja juhtida protsesse. 2024. aastal võtame kasutusele uue tootmise planeerimise programmi, mis põhineb tehisintellekti kasutamisel. Digitaliseerimise kaudu on ettevõtte eesmärgiks saavutada efektiivsuse kasv 2024. aastal.

Personalile suunatud arendustegevuste keskmes on töökeskkonna parendamine ja töötajate rahulolu kasvatamine. Hindame kõrgelt meie töötajaid, panustame nende väljaõppesse ja arengusse ning toetame tervislikku eluviisi.

Hinnang ja võtmearvud majandusliku positsiooni ja tulemuse osas

Ettevõtte tulemuste areng oli hea ja äritegevuse kasumlikkus on püsinud kiiduväärsena. Ärikasum oli 2023. aastal 438 783 €. Finantsinvesteeringute väärtused tõusid 225 004 € võrra. Aruandeaasta puhaskasum oli 642 245 €.

Kasumlikkuse säilitamiseks on vaja jätkata tootmisketi arendamist. Konkurentsipüsimiseks peame olema teadlikud meie klientide ootustest ja vajadustest ning ennetama maailmaturul tekkivaid muutusi, pakkuks paremaid tooteid ja teenuseid, olles paindlikud ja oluliselt efektiivsemad. Johtuvalt eelnevast on äristrateegia operatiivne uuendamine ja rakendamine, pidev riskide analüüs- ja juhtimine ning kulude optimeerimine järgnevatel aastatel jooksul määrava tähtsusega. Tööjõukulude pidev tõus ning tööjõu puudus tingib vajaduse automatiseerimise taseme kiireks tõstmiseks.

Ettevõtte investeerib vaba kapitali oma tegevustesse või suunab osaliselt hajutatud investeeringutesse ja fondidesse. 2023. aastal säilitas ettevõtte vara halduses kahte partnerit, et saavutada hea hajutamine ja mõistlik investeerimisrisk.

Personal

Keskmine personali arv aastal oli 82 töötajat. Võrreldes eelmise aastaga vähenes töötajate arv 12-ne võrra.

Palgakulu 2023.aastal oli 1 166 396 € ja sotsiaalmaksud 384 862 €. Tööjõukulud kokku 1 551 258 €.

Kirjaliku teate kohaselt keeldusid kaks juhatuse liiget 2023.aastal juhatuse liikme tasust. Ühele juhatuse liikmele maksti 12 kuu eest juhatuse liikme tasu 5 400 €.

Juhatuse ettekanne ettevõtte kasumiga seonduvatest toimingutest ja muust võimalikust vaba kapitali jagamisest

Kõik maksekohustused on suudetud täita äritegevusest saadud rahavoogudega. Ettevõtte juhatus teeb ettepaneku üldkoosolekule 8% suuruseks kasumijaotuseks vabast omakapitalist. Muu kasumi osas tehakse ettepanek kanda see välja jaotamata kasumi kontole.

Kapitalilaenud, seotud osapoolte laenud ja kohustused

Allutatud laene ei ole.

Välisriikides asuvad filiaalid

Välisriikides filiaale ei ole.

Omaaktsiad

Ettevõtte omandiõigus jaguneb järgmiselt: Eino Korhonen OY 76,67% ja Monica Korhonen 23,33%. Ettevõtte finantsaruanded liidetakse emaettevõtte konsolideeritud finantsaruannetesse.

Ettevõtte juhtimine ja audiitorid

Osanikud võtavad otsuseid vastu koosolekul vastavalt põhikirjale ja lähtudes äriseadustikust. Juhatuse liikmed ja audiitor valitakse osanike poolt. 2023. aastal valiti endiselt audiitoriks PKF Estonia OÜ audiitor Rein Ruusalu.

Juhatuse esimees on emaettevõtte esindaja Rami Korhonen. Teised juhatuse liikmed on Monica Korhonen ja Marko Kraft. Ettevõtte tegevjuhi kohuseid täidab juhatuse poolt nimetatud juhatuse liige Monica Korhonen, kelle ülesanne on koos juhtkonnaga tegevuse arendamise strateegia elluviimine, püstitatud eesmärkide täitmine, tegevuskavade rakendamise jälgimine ning muude tegevust puudutavate küsimuste lahendamine.

Harju-Risti, 8.03.2024

Monica Korhonen
Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1 197 085	1 047 016	
Finantsinvesteeringud	2 979 823	2 714 819	2
Nõuded ja ettemaksed	71 858	99 010	3
Kokku käibevarad	4 248 766	3 860 845	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	61 997	65 040	3
Kinnisvarainvesteeringud	200 762	216 855	4
Materiaalsed põhivarad	258 872	316 892	5
Immateriaalsed põhivarad	67	85	
Kokku põhivarad	521 698	598 872	
Kokku varad	4 770 464	4 459 717	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	209 899	254 982	6
Kokku lühiajalised kohustised	209 899	254 982	
Kokku kohustised	209 899	254 982	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	5 670	5 670	
Kohustuslik reservkapital	639	639	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 912 011	4 252 744	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	642 245	-54 318	
Kokku omakapital	4 560 565	4 204 735	
Kokku kohustised ja omakapital	4 770 464	4 459 717	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	2 444 485	2 920 656	9
Muud äritulud	19 205	7 261	10
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-247 684	-346 825	11
Mitmesugused tegevuskulud	-129 710	-114 322	12
Tööjõukulud	-1 551 258	-1 700 241	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-58 631	-56 092	
Muud ärikulud	-37 624	-72 049	
Ärikasum (kahjum)	438 783	638 388	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	225 004	-642 341	2
Intressitulud	27 918	8 081	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	691 705	4 128	
Tulumaks	-49 460	-58 446	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	642 245	-54 318	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (kahjum)	438 783	638 388	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	58 631	56 092	
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-13 500	0	
Kokku korrigeerimised	45 131	56 092	
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	24 341	4 910	
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-45 083	-61 721	
Kokku rahavood äritegevusest	463 172	637 669	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-2 000	-154 722	5
Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	31 000	0	5
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel	-40 000	-305 000	2
Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist	0	40 553	2
Antud laenude tagasimaksed	3 398	4 245	
Laekunud intressid	27 918	8 081	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	20 316	-406 843	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Laekumised sihtfinantseerimisest	2 456	0	8
Makstud dividendid	-286 415	-306 275	
Makstud ettevõtte tulumaks	-49 460	-58 446	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-333 419	-364 721	
Kokku rahavood	150 069	-133 895	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 047 016	1 180 911	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	150 069	-133 895	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 197 085	1 047 016	

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku
	Osakapital nimiväärtuses	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2021	5 670	639	4 559 019	4 565 328
Aruandeaasta kasum (kahjum)			-54 318	-54 318
Väljakuulutatud dividendid			-306 275	-306 275
31.12.2022	5 670	639	4 198 426	4 204 735
Aruandeaasta kasum (kahjum)			642 245	642 245
Väljakuulutatud dividendid			-286 415	-286 415
31.12.2023	5 670	639	4 554 256	4 560 565

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ EKOY Elektroonika 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt koostatud ja rahandusministri poolt kehtestatud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

OÜ EKOY Elektroonika liigitub raamatupidamise seaduse § 3 kohaselt keskmise suurusega ettevõtjaks.

Kasumiaruande koostamisel on võetud aluseks kasumiaruande skeem nr 1.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud. Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanka [või muu kasutatud keskpanga] valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringutena kajastatakse lühi- ja pikaajalisi investeeringuid aktsiatesse, fondidesse ja teistesse võlainstrumentidesse. Samuti kajastatakse finantsinvesteeringuna laenuvõtteid.

Ettevõtte poolt antavaid laene kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui ettevõtte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne saadaoleva summa nimiväärtusega. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa nüüdsväärtus.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil. Sellest tulenevalt on soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni arvestatakse hoonetelt 5% aastas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisenä.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivaraobjektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeas. Maad ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 750

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
transpordivahendid	10 aastat
arvutid	3-4 aastat
masinad ja seadmed	3-10 aastat
inventar jm	5 aastat
rajatised	12 aastat

Immateriaalse põhivara arvele võtmise alampiir on 1 000 eurot (varasemalt 175 eurot) ning kasulik eluiga 10 aastat. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt seotud kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib toetuse sihipärast kasutamist.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega).

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruandes kirjel "Muu äritulu".

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmisolekust. Seda tehakse eeldustel, et tehingu lõpptulemust ning müügitulu on võimalik usaldusväärselt mõõta ning et tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. Soodusmäär (14/86) saab rakendada regulaarselt välja makstavatele dividendidele vastavalt seaduses sätestatud korrale. Füüsilistele isikutele sh ka mitteresidentidele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

OÜ EKOY Elektroonika 2023.aasta aastaaruande koostamisel on seotud osapoolteks loetud:

- * olulise osalusega omanikke (emaettevõtte ning emettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- * tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;
- * tegev- ja kõrgema juhtkonna lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

			Kokku
	Aktsiad ja osad	Fondiosakud	
31.12.2021	2 141 479	951 234	3 092 713
Soetamine	235 000	70 000	305 000
Müük müügihinnas või lunastamine	-40 553	0	-40 553
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	-322 718	-319 623	-642 341
31.12.2022	2 013 208	701 611	2 714 819
Soetamine	0	40 000	40 000
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	216 139	8 865	225 004
31.12.2023	2 229 347	750 476	2 979 823

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	4 307	4 307	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	4 307	4 307	0	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	48 520	48 520	0	0	14
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	8 572	8 572	0	0	
Laenunõuded	65 235	3 238	14 886	47 111	
Muud nõuded	1 665	1 665	0	0	
Viitlaekumised	1 665	1 665	0	0	
Ettemaksed	5 556	5 556	0	0	
Tulevaste perioodide kulud	5 556	5 556	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	133 855	71 858	14 886	47 111	

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	4 639	4 639	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	4 639	4 639	0	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	43 185	43 185	0	0	14
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	38 591	38 591	0	0	
Laenunõuded	68 633	3 593	15 697	49 343	
Muud nõuded	3 203	3 203			
Viitlaekumised	3 203	3 203	0	0	
Ettemaksed	5 799	5 799	0	0	
Tulevaste perioodide kulud	5 695	5 695	0	0	
Muud makstud ettemaksed	104	104	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	164 050	99 010	15 697	49 343	

Eraisikule antud laenu intressimäär on 1% + 6 kuu Euribor. 2023.aastal laekus intresse 2 843 (2022: 709) eurot. Laenu tagasimakse tähtaeg on oktoober 2037. Laenu tagatiseks on eraisiku käendus.

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod			
			Kokku
	Maa	Ehitised	
31.12.2022			
Soetusmaksumus	57 289	321 100	378 389
Akumuleeritud kulum	0	-161 534	-161 534
Jääkmaksumus	57 289	159 566	216 855
Amortisatsioonikulu	0	-16 093	-16 093
31.12.2023			
Soetusmaksumus	57 289	321 100	378 389
Akumuleeritud kulum	0	-177 627	-177 627
Jääkmaksumus	57 289	143 473	200 762

	2023	
Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu	15 912	

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

							Kokku
	Ehitised				Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
		Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed			
31.12.2022							
Soetusmaksumus	186 476	190 846	863	132 296	324 005	157 485	667 966
Akumuleeritud kulum	-88 184	-59 146	-863	-65 904	-125 913	-136 977	-351 074
Jääkmaksumus	98 292	131 700	0	66 392	198 092	20 508	316 892
Ostud ja parendused	0	0	0	2 000	2 000	0	2 000
Amortisatsioonikulu	-15 533	-15 455	0	-5 009	-20 464	-6 523	-42 520
Müügid (jääkmaksumuses)	0	-17 500	0	0	-17 500	0	-17 500
Ümberliigitamised	0	34 460	0	-34 460	0	0	0
Muud ümberliigitamised	0	34 460	0	-34 460	0	0	0
31.12.2023							
Soetusmaksumus	186 476	150 596	863	99 546	251 005	157 485	594 966
Akumuleeritud kulum	-103 717	-17 391	-863	-70 623	-88 877	-143 500	-336 094
Jääkmaksumus	82 759	133 205	0	28 923	162 128	13 985	258 872

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2023
Masinad ja seadmed	31 000
Transpordivahendid	31 000
Kokku	31 000

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	12 535	12 535	
Võlad töövõtjatele	108 239	108 239	
Võlad seotud osapooltele	3 850	3 850	14
Maksuvõlad	51 725	51 725	
Muud võlad	32 780	32 780	
Muud viitvõlad	32 780	32 780	
Saadud ettemaksed	770	770	
Muud saadud ettemaksed	770	770	
Kokku võlad ja ettemaksed	209 899	209 899	

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	9 205	9 205	
Võlad töövõtjatele	128 318	128 318	
Võlad seotud osapooltele	3 850	3 850	14
Maksuvõlad	78 422	78 422	
Muud võlad	34 341	34 341	
Muud viitvõlad	34 341	34 341	
Saadud ettemaksed	846	846	
Muud saadud ettemaksed	846	846	
Kokku võlad ja ettemaksed	254 982	254 982	

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	3 643 405	3 358 741
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	910 851	839 685
Kokku tingimuslikud kohustised	4 554 256	4 198 426
Tingimuslikud varad		
Vastutaval hoiul olevad varad	2 193 033	2 223 943
Kokku tingimuslikud varad	2 193 033	2 223 943

Lisa 8 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

	31.12.2021	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2022
	Nõuded			Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Töõasu hüvitis	2 103	2 103	2 456	2 456
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	2 103	2 103	2 456	2 456
Kokku sihtfinantseerimine	2 103	2 103	2 456	2 456
	31.12.2022	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2023
	Nõuded			Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Töõasu hüvitis	2 456	2 456	1 398	1 398
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	2 456	2 456	1 398	1 398
Kokku sihtfinantseerimine	2 456	2 456	1 398	1 398

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Soome	2 421 828	2 880 536
Eesti	22 657	40 120
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	2 444 485	2 920 656
Kokku müügitulu	2 444 485	2 920 656
Müügitulu tegevusalade lõikes		
juhtmistiku tarvikute tootmine	2 421 828	2 880 329
eluruumide üür	15 912	15 426
kommunaalteenused	1 062	965
elektrienergia	4 788	15 689
muu kaup	895	8 247
Kokku müügitulu	2 444 485	2 920 656

Lisa 10 Muud äritulud

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Kasum materiaaalsete põhivarade müügist	13 500	0	
Tulu sihtfinantseerimisest	1 398	2 456	8
Taastuvenergia toetus	4 307	4 805	15
Kokku muud äritulud	19 205	7 261	

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2023	2022
Energia	-50 314	-42 605
Elektrienergia	-36 092	-21 191
Kütus	-14 222	-21 414
Logistikakulud	-59 184	-71 274
Üür ja rent	-67 740	-62 831
Masinate ja seadmete rendi- ja hoolduskulud	-9 971	-22 464
Muud põhitegevusega seotud teenused	-27 678	-25 933
Muud põhitegevusega seotud materjalid	-12 163	-10 156
Tööjõurent	-7 575	-102 653
Autodega seotud kulud	-13 059	-8 909
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-247 684	-346 825

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	2022
Mitmesugused bürookulud	-14 242	-13 636
Lähetuskulud	-5 034	-7 834
Koolituskulud	-11 848	-5 743
Konsultatsioonikulud	-44 275	-45 500
Mitmesugused teenused	-17 636	-14 994
Kinnisvaraga seotud kulud	-19 685	-2 375
Päikesepaneelidega seotud kulud	-88	-91
Muud	-16 902	-24 149
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-129 710	-114 322

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	-1 166 396	-1 281 715
Sotsiaalmaksud	-384 862	-418 526
Kokku tööjõukulud	-1 551 258	-1 700 241
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	82	94
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	81	93
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustustlase emaettevõtja nimetus	Eino Korhonen OY
Riik, kus aruandekohustustlase emaettevõtja on registreeritud	Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Emaettevõtja	48 520	43 185
Kokku nõuded ja ettemaksed	48 520	43 185
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	3 850	3 850
Kokku võlad ja ettemaksed	3 850	3 850

MÜÜDUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Emaettevõtja	0	2 421 828	207	2 880 329
Kokku müüdid	0	2 421 828	207	2 880 329

OSTETUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Emaettevõtja	0	108 715	0	105 031
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	3 620	0	10 006
Kokku ostetud	0	112 335	0	115 037

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	5 400	5 250

Lisa 15 Raamatupidamise aastaaruande elektriettevõtja lisa

Vastavalt Elektriturseaduse § 17 (3) kohaselt esitab elektriettevõtja majandusaasta aruande lisana raamatupidamisbilansi ja kasumiaruande tegevusalade kaupa.

Bilanss 31.12.2023

	Elektrienergia müük	Elektritarvikute tootmine	Kokku
Varad			
Käibevarad			
Raha	0	1 197 085	1 197 085
Finantsinvesteeringud	0	2 979 823	2 979 823
Nõuded ja ettemaksed	4 307	67 551	71 858
Kokku käibevarad	4 307	4 244 459	4 248 766
Põhivara			
Muud pikaajalised nõuded	0	61 997	61 997
Kinnisvarainvesteeringud	0	200 762	200 762
Materiaalsed põhivarad	82 759	176 113	258 872
Immateriaalsed põhivarad	0	67	67
Kokku põhivarad	82 759	438 939	521 698
Kokku varad	87 066	4 683 398	4 770 464
Kohustised ja omakapital			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	0	209 899	209 899
Kokku lühiajalised kohustised	0	209 899	209 899
Kokku kohustised	0	209 899	209 899
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	0	5 670	5 670
Kohustuslik reservkapital	0	639	639
Jaotamata kasum (kahjum)	-42 262	3 954 273	3 912 011
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-6 526	648 771	642 245
Kokku omakapital	-48 788	4 609 353	4 560 565
Kokku kohustised ja omakapital	-48 788	4 819 252	4 770 464

Bilanss 31.12.2022

	Elektrienergia müük	Elektritarvikute tootmine	Kokku
Varad			
Käibevarad			
Raha	0	1 047 016	1 047 016
Finantsinvesteeringud	0	2 714 819	2 714 819
Nõuded ja ettemaksed	4 813	94 197	99 010
Kokku käibevarad	4 813	3 856 032	3 860 845
Põhivara			
Muud pikaajalised nõuded	0	65 040	65 040
Kinnisvarainvesteeringud	0	216 855	216 855
Materiaalsed põhivarad	98 292	218 600	316 892
Immateriaalsed põhivarad	0	85	85
Kokku põhivarad	98 292	500 580	598 872
Kokku varad	103 105	4 356 612	4 459 717
Kohustised ja omakapital			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	0	254 982	254 982
Kokku lühiajalised kohustised	0	254 982	254 982
Kokku kohustised	0	254 982	254 982
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	0	5 670	5 670

Kohustuslik reservkapital	0	639	639
Jaotamata kasum (kahjum)	-47 131	4 299 875	4 252 744
Aruandeaasta kasum (kahjum)	4 869	-59 187	-54 318
Kokku omakapital	-42 262	4 246 997	4 204 735
Kokku kohustised ja omakapital	-42 262	4 501 979	4 459 717

Kasumiaruanne 2023

	Elektrienergia müük	Elektritarvikute tootmine	Kokku
Müügitulu	4 788	2 915 868	2 920 656
Muud äritulud	4 307	2 954	7 261
Kaubad, toore, materjal ja teenused	0	-346 825	-346 825
Mitmesugused tegevuskulud	-88	-114 234	-114 322
Tööjõukulud	0	-1 700 241	-1 700 241
Põhivarade kulum	-15 533	-40 559	-56 092
Muud ärikulud	0	-72 049	-72 049
Ärikasum (kahjum)	-6 526	644 914	638 388
Kasum (kahjum) fin.investeeringutelt	0	-634 974	-634 974
Intrassitulud	0	714	714
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-6 526	10 654	4 128
Tulumaks	0	-58 446	-58 446
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-6 526	-47 792	-54 318

Kasumiaruanne 2022

	Elektrienergia müük	Elektritarvikute tootmine	Kokku
Müügitulu	15 689	2 904 967	2 920 656
Muud äritulud	4 805	2 456	7 261
Kaubad, toore, materjal ja teenused	0	-346 825	-346 825
Mitmesugused tegevuskulud	-91	-114 231	-114 322
Tööjõukulud	0	-1 700 241	-1 700 241
Põhivarade kulum	-15 534	-40 558	-56 092
Muud ärikulud	0	-72 049	-72 049
Ärikasum (kahjum)	4 869	633 519	638 388
Kasum (kahjum) fin.investeeringutelt	0	-634 974	-634 974
Intrassitulud	0	714	714
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	4 869	-741	4 128
Tulumaks	0	-58 446	-58 446
Aruandeaasta kasum (kahjum)	4 869	-59 187	-54 318

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.03.2024

Osaühing EKOY Elektroonika (registrikood: 11109102) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MONICA KORHONEN	Juhatuse liige	11.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing EKOY Elektroonika osanikele

Aruanne raamatupidamise aastaaruande kohta

Arvamus

Oleme auditeerinud Osaühing EKOY Elektroonika (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusel.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeauditori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkeb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduure vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, väaresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Aruanne muude seadusest tulenevate ja regulatiivsete nõuete kohta

Elektrituru seaduse kohaselt peab elektriettevõtja koostama bilansi ja kasumiaruande tegevusalade kaupa. Meie arvates on Ekoy Elektroonika OÜ 31.12.2023 lõppenud majandusaasta aruanne koostatud kooskõlas Elektrituru seadusega. Elektrituru seaduse kohaselt koostatud bilanss ja kasumiaruanne on toodud raamatupidamise aastaaruande lisas 15. Täpsemad reeglid ja juhised tegevusalade kaupa bilansi ja kasumiaruande koostamiseks puuduvad, seepärast on elektriettevõtja bilanss ja kasumiaruanne koostatud lähtudes juhtkonna poolt sätestatud arvestuspõhimõtetest.

/digitaalselt allkirjastatud/

Rein Ruusalu

Vandeaudiitori number 261

PKF Estonia OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 12

Pärnu mnt 141, Tallinn 11314

12.03.2024

Audiitorite digitaalallkirjad

Osaühing EKOY Elektroonika (registrikood: 11109102) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
REIN RUUSALU	Vandeaudiitor	12.03.2024

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 912 011
Aruandeaasta kasum (kahjum)	642 245
Kokku	4 554 256
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	4 554 256
Kokku	4 554 256

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Juhtmistiku tarvikute tootmine	27331	2421828	99.07%	Jah
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	16974	0.69%	Ei
Muu elektrienergia tootmine (sh biomassist)	35119	4788	0.20%	Ei
Spetsialiseerimata hulgikaubandus	46901	895	0.04%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Faks	+372 6088358
Mobiiltelefon	+372 5250567
E-posti aadress	monica.korhonen@ekoy.fi